CRABBE-SPINOY BV
Beko fornuis FSS66000GW
Artikelcode : BEFSS66000GW
Beko FSS66000GW. Type product: Vrijstaand fornuis, Kleur van het
product: Zwart, Wit, Soort bediening: Draaiknop. Type kookplaat: Gesealde
plaat, Aantal branders/kookzones: 4 zone(s), Aantal elektronische kook
zones: 4 zone(s). Grootte oven: Middelmaat, Voedingsbron oven:
Electrisch, Netto capaciteit oven: 67 l. Aangesloten lading (elektrisch): 8300
W, AC-ingangsspanning: 220-240 V, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz.
Breedte: 600 mm, Diepte: 600 mm, Hoogte: 850 mm
€ 449,99
Kenmerken
Producttype: Vrijstaand fornuis
Kleur van het product: Wit
Kleur handvat: Wit
Soort bediening: Draaiknop
Controle positie: Voorkant
Ingebouwd display: Nee
Type kookplaat: Elektrisch
Aantal branders/kookzones: 4
Aantal elektronische kook zones: 4
Positie brander/kookzone 1: Links achter
Voedingsbron brander/kookzone 1: Electrisch
Type brander/kookzone 1: Klein
Vermogen brander/kookzone 1: 1000 W
                                1 / 3
CRABBE-SPINOY BV
Diameter brander/kookzone 1: 145 mm
Positie brander/kookzone 2: Links voor
Voedingsbron brander/kookzone 2: Electrisch
Type brander/kookzone 2: Groot
Vermogen brander/kookzone 2: 2000 W
Diameter brander/kookzone 2: 180 mm
Positie brander/kookzone 3: Rechts voor
Voedingsbron brander/kookzone 3: Electrisch
Type brander/kookzone 3: Groot
Vermogen brander/kookzone 3: 1000 W
Diameter brander/kookzone 3: 145 mm
Positie brander/kookzone 4: Rechts achter
Voedingsbron brander/kookzone 4: Electrisch
Type brander/kookzone 4: Groot
Vermogen brander/kookzone 4: 2000 W
Diameter brander/kookzone 4: 180 mm
Bakplaat: Ja
Grootte oven: Middelmaat
Aantal ovens: 1
Voedingsbron oven: Elektrisch
Ovenpositie: Bodem
Netto capaciteit oven: 67 l
Brutocapaciteit oven: 67 l
Oven vermogen: 2200 W
Grill: Ja
Deuropening oven: Deur naar beneden klappen
Materiaal ovendeur: Glas
Aantal ovenroosters: 1
                                2 / 3
CRABBE-SPINOY BV
Bruikbare afmetingen plank (B x D): 600 x 600 mm
Verlichting binnenin: Ja
Aantal functies: 4
Onderverwarming: Ja
Koken: Ja
Zelfreinigend: Ja
Soort reiniging: Stoom
Eenvoudig schoonmaken (oven): Ja
Energie-efficiëntieklasse: A
Aangesloten lading (elektrisch): 8300 W
AC invoer voltage: 220-240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Grill: Ja
Koken: Ja
Onderverwarming: Ja
Grillpan: Ja
Aantal ovenroosters: 1
Breedte: 600 mm
Diepte: 600 mm
Hoogte: 850 mm
Gewicht: 45500 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3